ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 1% {5 OGGETTO: Adesione iniziativa MIBAC  XIV” Settimana defla Cultura”-

14/22 Aprile 2012
datad & PR, 2012

) /r\ P
N . T 20 &5 3 AR LN ~ oy .
L’ anno duemiladodici, il giorno {\i{«\.:/\- AARL Yy A del mese di &Lf\l\- M alle ore A sz o0 e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE ASSENTE |.X
ALLA ROSSANO PRESENTE ASSENTE |x
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE | x| ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE | x | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE | x | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE ASSENTE | X
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE | X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVC 18 AGOSTQ 2000, N, 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
//
Terracina. 23/83/20612 Terracina, e '
p.t.a. del DIRIGENTE IL DH@M/}}ENTTJ
Il Responsabile del Settore Attivita e Y
Bemni Q;’uﬂmmﬂﬁ ; /‘I
Dott.ssa Alljakosa Maﬂﬂgﬁiamﬁ! /
Hlbol) me (L0 )

/ f | /



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Ministero per i Beni e le Attivita Culturali ( MIBAC) ha promosso anche questo anno la
“Settimana della Cultura”, evento finalizzato ad avvicinare ai luoghi del patrimonio culturale italiano;

Date Atte che il Comune di Terracina ha sempre aderito all’iniziativa offrendo, con qualificate sinergie,
occasioni diversificate per conoscere ed apprezzare il nostro pregevole patrimonio culturale;

Ritenuto opportuno aderire all’iniziativa del MIBAC, consentendo 1’accesso gratuito al museo archeologico
“Pio Capponi”, in occasione della XIV “Settimana della Cultura”, che si svolgera dal 14 al 22 Aprile 2012;

Visti i pareri favorevoli resi, in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di deliberazione,
rispettivamente dal responsabile del servizio interessato ¢ dal responsabile di ragioneria;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 N° 267,
Visto il vigente Statuto;

DELIBERA

1) Di aderire alla XIV ““Settimana della Cultura”, iniziativa promossa dal Ministero per i Beni e le

Attivita Culturali che si svolgera dal 14 al 22 Aprile 2012;
2) Di consentire nell’arco temporale che va dal 14 al 22 Aprile 2012 P’ingresso gratuito ai visitatori del

museo archeologico “Pio Capponi”;

3) Di demandare al Dirigente del Dipartimento competente la gestione dei rapporti conseguenti, compresa
la definizione del programma di dettaglio delle iniziative culturali e la conseguente assunzione
dell’impegno di spesa che formera oggetto di separata Determina Gestionale di impegno.

Indi,
LA GIUNTA

Con separata unanime votazione,

DELIBERA

Di dichiarare, come per I’urgenza dichiara, il presente Atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4 del Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 N°267.



crbale viene cosi sotloscrifto : ( N

IDENT] s JIL BEGRETARIO COMUNALE
D@tjt Ni@@a»ﬁmc eci \L \g —— T \%?b@@)@ﬁ Mareo Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritio Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
affisso il giorno - 9 112 Q sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaammigistrativa.it) al sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

- 3/MAG. 2012

Terracina,

IL MESSO CO [UNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
lﬂ/ N Dott. Marco Rapeni
B, MESSD Bt FicAl
Hasvimn Chripgt

m”/
T
sottoscritto - Messo  Comunale dichiara di  aver pubblicaio all'dlbo on—li}'%e dal al
il presente atio senza che sia pervenuta opposizigné “alcuna.
r‘/'rw
ronologico n® - 1l Messo Comunale

erracing,

.a presente deliberazione & divenuta esecutiva il

! ' perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, u. 267)
D perché adotiata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

“erracina,

). L’UFFICIO DELIBERAZIONI 11 SEGRETARIOC COMUNALE



